

TARSUS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL MÜDÜRLERİ YÖNETİCİ GELİŞİM PROGRAMI

EKİM AYI TOPLANTISI TUTANAĞI

- 1- İlk toplantıda alınan karar gereğince Tarsus Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu Müdür odasında, ilçemiz İmam Hatip Okulları Müdürleri ile saat 13:00'da Yönetici Gelişim Programı toplantısı başlamıştır.
- 2- Toplantıda, Tarsus İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Engin ÖZEL, Ahmet Zeki Şanlı İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Hüsamettin AKTAŞ, İstiklal İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Dr.Caner CERECİ, Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Ersin UÇAR, Tarsus Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Birol ÖZ ve Barbaros Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Ünal DEMİR'in hazır oldukları görülmüştür.
- 3- Toplantıda okul müdürleri 2019 yılı Ekim ayında yaptıkları Yönetici Gelişim Programı etkinliklerini paylaşmışlardır.
- 4- Hüsamettin AKTAŞ, hafta içi ve hafta sonu Destekleme ve Yetiştirme Kurslarının başladığını, bunun okullar nezdinde dikkatlice yapılması gerektiğini ifade etti. Ayrıca, LGS sınavına yönelik bilgilendirme ve sınav sürecine dair öğrencilerin motive edilmesine yönelik çalışmaların okulunda gerçekleştirildiğini ifade etti Bunun yanında Dr. Caner CERECİ, 8. Sınıf öğrencilerinin sınav döneminde çok yoğun olduklarını, o öğrencilere ilişkin rehberlik servislerinden moral ve motivasyon desteği verilmesi gerektiğini belirtti. Ayrıca Ersin UÇAR özellikle 8. Sınıf öğrencilerinin okullarında Kazanım Değerlendirme testleri ile sürekli değerlendirilmesi gerektiğini ve değerlendirmelerin bu komisyon okullarınca da bir arada yürütülmesinin iyi olacağını belirtti.
- 5- Birol ÖZ öğrencilere Koçluk sistemi uygulayarak, 12. Sınıf öğrencilerinden 2 ila 3 kişilik grupları bir öğretmenin gözetimine verdiklerini ifade etti. Benzer uygulamaların tüm okullarda yapılabileceğini belirtti. Ünal DEMİR ise YKS sınavına yönelik bilgilendirme ve sınav sürecine dair öğrencilerin motive edilmesine yönelik çalışmaların okulunda gerçekleştirildiğini ifade etti. Bunun yanında 12. Sınıf öğrencilere çalışma planı yapma konusunda rehberlik servislerinin çalışmalarından bahsetti. Birol ÖZ, YKS için Kazanım Değerlendirme testleri ile öğrencilerin sürekli değerlendirilmesi gerektiğini ve değerlendirmelerin bu komisyon okullarınca da bir arada yürütülmesinin iyi olacağını belirtti. Ayrıca, hafta içi ve hafta sonu Destekleme ve Yetiştirme Kurslarının başladığını, bunun okullar nezdinde dikkatlice yapılması gerektiğini ifade etti.
- 6- Dr. Caner CERECİ, okulunda bulunan sürekli devamsız öğrencilere ilişkin ev ziyaretleri yapıldığını ifade etti. Bu öğrencilerin okula geri kazandırılması için tüm okulların destek vereceği çalışmalara imza atılması gerektiğini belirtti. Bunun yanında sosyoekonomik düzeyi düşük bölgelerden gelen öğrenciler için okulunda Rehberlik servisinin yaptığı okul rehberlik risk haritası çalışmasının her okul için uygun bir çalışma olduğunu ifade etti. Bunun yanında, 8. Sınıf öğrencilerinin okullarında Kazanım Değerlendirme testleri ile sürekli değerlendirilmesi gerektiğini ve değerlendirmelerin bu komisyon okullarınca da bir arada yürütülmesinin iyi olacağını belirtti.
- 7- Toplantının sonunda Ersin UÇAR ve Şehit Ömer Halisdemir İmam Hatip Ortaokulu Rehber Öğretmeni Özgür KAYA toplantı katılımcılarına, Protokol Kuralları, İletişim Süreci, Üst ve Ast İlişkileri ve Kılık Kıyafet konulu bir sunum gerçekleştirdiler.